Директору ГАОУ СО «Лицей гуманитарных наук» Сурововой Ольге Викторовне
гр. __________________________________ ____________________________________________,

(ФИО полностью)

проживающ_____ по адресу (фактическое проживание):_________________________________
____________________________________________,

адрес регистрации:____________________________

_____________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка

 (ФИО полностью), проживающего по адресу:

, зарегистрированного по адресу:

,  «___» ______________ ______ года рождения, место рождения ______________________________________, на подготовительные курсы.
	Язык образования (родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык)
	__________________________________

	В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня при личном
обращении.

С Уставом, лицензией, аккредитацией, локальными актами образовательного учреждения ознакомлен (а)

.

                       подпись

С Правилами приема в лицей ознакомлен (а)

.

                                                                                                     подпись

На обработку персональных данных согласен (а)

.

                                                                                                                    подпись

Дата ______________       Подпись _________________

АНКЕТА

1.____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. мамы полностью)

2.____________________________________________________________________________

(место работы полностью)

3.__________________________________________  4._______________________________

(должность полностью)

(мобильный телефон)

5.____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. папы полностью)

6.____________________________________________________________________________

(место работы полностью)

7.__________________________________________  8._______________________________

(должность полностью)

(мобильный телефон)

9. Электронная почта___________________________________________________________
10. Место учебы абитуриента ____________________________________________________